

Lapsivaikutusten ennakkoarviointi

1. Päätöksentekoon tuleva asia:

Arvioitava päätös tai asia: kunnan järjestämä kesätoiminta

Valmistelija(t): Sari Aarniokoski, sivistysjohtaja

Arviointiin osallistuneet: Sari Aarniokoski, sivistysjohtaja, Christian Juhola, hyvinvointikoordinaattori

Lapsivaikutusten arvioinnin tarpeen arviointi:

Ennakkoarviointia ei tarvita, perustelut:

Ennakkoarviointi tarvitaan

Mihin lapsi-/nuorisoryhmiinryhmiin päätös erityisesti vaikuttaa:

6-9 -vuotiaat mäntyharjulaiset lapset

2. Määritellään arvioinnissa olevat vaihtoehdot:

Ratkaisuvaihtoehto 0 Ei järjestetä kesätoimintaa koulun kesäkeskeytyksen ajalle (10 viikkoa)

Ratkaisuvaihtoehto 1 Järjestetään kesätoimintaa suppeammin

Ratkaisuvaihtoehto 2 Järjestetään kesätoimintaa 10 viikkoa

3. Tiedon kerääminen

Lapsimäärät kesällä 2020:

6-vuotiaita, vuonna 2015 syntyneitä yht. 46

7-vuotiaita, vuonna 2014 syntyneitä yht. 45

8-vuotiaita, vuonna 2013 syntyneitä yht. 58

9-vuotiaita, vuonna 2012 syntyneitä yht. 40

Toteutettavat kyselyt tai lasten, nuorten ja heidän vanhempiensa kuulemiset:

Palvelukysely tehdään elokuussa 2021. Kyselyn tulosten perusteella kehitetään seuraavan kesän toimintaa.

Jos lapsia/nuoria/vanhempia ei ole kuultu, perustelut:

Lapsia tai vanhempia ei ole kuultu etukäteen, koska kyseessä on vapaaehtoinen kokeilu, jolla halutaan parantaa palvelutasoa eikä nykyisiin palveluihin olla esittämässä muutoksia. Lähtökohtaisesti toiminnan arvioidaan olevan luonteeltaan lasten asemaa ja oikeuksia lisäävää, eikä toiminnan järjestämisellä oleteta olevan lapsiin kohdistuvia haittavaikutuksia. Ensimmäisen toimintakauden aikana ja sen jälkeen kerättävän asiakaspalautteen avulla voidaan paremmin arvioida toiminnan lapsivaikutuksia ja tehdä päätös mahdollisesta toiminnan jatkamisesta.

4. Ratkaisuvaihtoehtojen vertailu

Arvioitavat asiat/ kriteerit Lapsiin/ nuoriin vaikuttava asia	Ratkaisuvaihtoehto 0 JÄRJESTETÄÄN KESÄTOIMINTAA 10 VIKON AJAN Miten lapsen oikeudet toteutuisivat?	Ratkaisuvaihtoehto 1 EI JÄRJESTETÄ KESÄTOIMINTAA Miten lapsen oikeudet toteutuisivat?
Esiopetuksen oppilaiden kesäajan ohjattu toiminta	++ Ohjattua virikkeellistä toimintaa tarjolla läpi kesän	+ -0 Lapsille mielekkäässä ja virikkeellisessä toiminnassa kesäaikana saattaa olla puutteita
Koululaisten kesäajan ohjattu toiminta	++ Ohjattua virikkeellistä toimintaa tarjolla läpi kesän	+ -0 Lapsille mielekkäässä ja virikkeellisessä toiminnassa kesäaikana saattaa olla puutteita

Merkkien merkitykset:

+ myönteinen vaikutus

++ suuri tai pitkäaikainen myönteinen vaikutus

0 neutraali tai vähäinen vaikutus

- kielteinen vaikutus

-- suuri tai pitkäaikainen kielteinen vaikutus

5. Ratkaisuvaihtoehtojen analysointi ja kokonaisarvio:

Päätösten vaikutusten ennakoarviointi tarkoittaa sitä, että asian valmisteluvaiheessa arvioidaan, millaisia tulevia vaikutuksia käsillä olevan asian päätöksestä on. Sivistyslautakunnan asioiden valmistelussa pyritään toteuttamaan lapsivaikutusten ennakoarviointi.